www.saomateusdosul.pr.gov.br

  PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO SUL                                    (42) 3912-7008
  Rua Barão do Rio Branco,431 – Centro                      CNPJ 76.021.450/0001-22

Of. n° 329/2023 – GAB                            Em, 12 de junho de 2023.

Ao Senhor,

Enéas Jeferson Melnisk

Presidente da Câmara de Vereadores de São Mateus do Sul

Nesta

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reportando-nos às Indicações encaminhadas a este Poder Executivo,
informamos a V.Exa. o que segue:

- Indicações nºs 113 a 116 e 121 a 123/2023 – Encaminhadas à Secretaria Municipal
de Obras, para inclusão no planejamento dos trabalhos daquela Secretaria.

- Indicação Nº 119/2023 – Segue cópia do ofício nº 328/2023 – GAB, encaminhado ao
D.E.R, solicitando as providências indicadas.

- Indicação Nº 120/2023 – Seguem informações prestadas pela Secretaria Municipal de
Educação, através do Ofício nº 907/2023, de 19 de maio de 2023 e anexo, que seguem
apensados.

Desde já agradecemos pela atenção e nos colocamos a disposição

para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Fernanda Garcia Sardanha
Prefeita Municipal

		2023-06-12T15:37:06-0300
	FERNANDA GARCIA SARDANHA:02560850990